
UCHWAŁA NR XXVI/243/2012
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami ) RADA GMINY 

CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

• Zwiększenie dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 201.716 złotych, z tego: 

1)dochody bieżące zwiększenie o 709.073 złote 

2)dochody majątkowe zmniejszenie o 507.357 złotych, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust 1 – zmniejszenie 
o 507.357 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

• Zmniejszenie wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 575.284 złote, z tego: 

1)wydatki bieżące: zmniejszenie o 58.986 złotych, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zmniejszenie o 74.586 złotych, z czego: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejszenie o 74.586 
złotych 

2)wydatki majątkowe: zmniejszenie o kwotę 516.298 złotych, w tym: 

z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1, 
zmniejszenie o 100.984 złote 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych przychodów budżetu gminy o kwotę 777.000 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

3. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2012 roku o kwotę 15.600 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

4. Roczny limit dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu wynosi 2.340.000 złotych 

5. Po wprowadzeniu zmian dochodów i wydatków budżet gminy na 2012 rok wynosi: 

• Dochody 66.990.349,53 złotych 

• Wydatki 69.669.303,53 złotych 

• Deficyt 2.678.954,00 złote 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

Id: XIFPL-YUTWW-SODFH-ZRUBD-VTOUW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik

Id: XIFPL-YUTWW-SODFH-ZRUBD-VTOUW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/243/2012

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 w złotych 
Dział N a z w a Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 
 P r o g n o z o w a n e d o c h o d y    
756 Dochody od osób 

prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem 

  48.202 

  Dochody bieżące 
Udział w podatku 
dochodowym § 0010 

48.202 
48.202 

 

758 Różne rozliczenia    48.202 
  Dochody bieżące Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin § 2750 
 48.202 

48.202 
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
  507.357 709.073 

  Dochody majątkowe 
w tym: z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust 1 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich § 6207 
Zwrot z wydatków 
niewygasających 
§ 0970 

507.357 

507.357 

507.357 
709.073 
709.073 

 Razem   555.559 757.275 
 Ogółem zwiększenie 

dochodów 
   201.716 

 Dochody bieżące    709.073 
 Dochody majątkowe   507.357  

Zmniejszenie dotacji na zadanie – Odnawialne źródła energii szansą poprawy jakości powietrza na Podhalu, 
która wpłynie na konto gminy po rozliczaniu zadania, czyli w 2013 roku 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XIFPL-YUTWW-SODFH-ZRUBD-VTOUW. Podpisany Strona 1



 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik

Id: XIFPL-YUTWW-SODFH-ZRUBD-VTOUW. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/243/2012

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 w złotych 
Dział Rozdział

 
N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie 

  P l a n o w a n e w y d a t k i – zadania własne   
600  Transport 

i łączność 
 529.371  

 60017 Drogi wewnętrzne  529.371  
   Wydatki majątkowe 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z tego: na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust 1 

529.371 
529.371 

359.057 

 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

 521.000  

 70005 Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami
 

 521.000  

   Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

521.000 
521.000 

 

750  Administracja 
publiczna 

 74.586  

 75023 Urzędy gmin  15.600  
   Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

15.600 
15.600 
15.600 

 

 75095 Pozostała 
działalność 

 58.986  

   Wydatki bieżące 
w tym; wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

58.986 
58.986 
58.986 

 

801  Oświata 
i wychowanie 

 18.300 33.900 

 80101 Szkoły 
podstawowe 

  33.900 

   Wydatki bieżące 
w tym: dotacja na zadania bieżące 

 33.900 
33.900 

 80103 Oddziały zerowe 
w szkołach 
podstawowych 

 6.600  

   Wydatki bieżące 
w tym: dotacja na zadania bieżące 

6.600 
6.600 

 

 80104 Przedszkola  9.500  
   Wydatki bieżące 

w tym; dotacja na zadania bieżące 
9.500 
9.500 

 

 80110 Gimnazja  2.200  
   Wydatki bieżące 

w tym; dotacja na zadania bieżące 
2.200 
2.200 

 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XIFPL-YUTWW-SODFH-ZRUBD-VTOUW. Podpisany



900  Gospodarka 
mieszkaniowa 
i ochrona 
środowiska 

  709.073 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

  709.073 

   Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z tego: na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 

 709.073 
709.073 

258.073 
926  Kultura fizyczna  175.000  
 92695 Pozostała 

działalność 
 175.000  

   Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

175.000 
175.000 

 

  R a z e m  1.318.257 742.973 
   Ogółem zmniejszenie wydatków 575.284  
 w tym: Wydatki bieżące  58.986  
  Wydatki 

majątkowe 
 516.298  

Zmiany dotyczą zadań których realizacja nie została rozpoczęta lub środki były za wysokie w stosunku do 
uzyskanych kwot z przetargu: Rewitalizacja Rynku w Czarnym Dunajcu 170.314 zł, ścieżka rowerowa 359.057 
zł, remont budynku do gimnazjum 380.000 zł, zakup działek 141.000 zł, budowa lodowiska 175.000 zł, 
doradztwo podatkowe 58.986 złotych 

W dziale 801 – środki na dotacje dla szkół, które nie są prowadzona przez gminę. 

W dziale 900 – środki na realizacje programu „Odnawialne źródła energii szansą poprawy jakości powietrza 
na Podhalu” – zwiększenie o 709.073 złote (ze środków zwrotu z wydatków niewygasających) 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: XIFPL-YUTWW-SODFH-ZRUBD-VTOUW. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/243/2012

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy w Czarnym Dunajcu na 2012 rok 

 
 w złotych 
§ N a z w a Zmniejszenie

 
Zwiększenie
 

 I. P R Z Y C H O D Y   
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 777.000  
 Zmniejszenie przychodów 777.000  

Powyższa zmiana dotyczy: 

- przychody z tytułu planowanej pożyczki w WFOŚ i GW 

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy na 2012 rok 
wynosi: 

Przychody : 5.319.650 złotych 

Rozchody : 2.640.696 złotych 

Deficyt : 2.678.954 złote 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik

Id: XIFPL-YUTWW-SODFH-ZRUBD-VTOUW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/243/2012

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 28 grudnia 2012 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2012 ROKU 

 
Dział Rozdział

 
Nazwa 

Z 
Zmnie
jszenie
 
planu 

Zwiększenie
 
planu 

w 
tym: 
dla 
jednos
tek 
sektor
a 
finans
ów 
public
znych 

z tego: 
 w tym: 

dla 
jednoste
k spoza 
sektora 
finansó
w 
publicz
nych 

z tego: 

 

      Dotacje 
podmio
towe 

Dotacje 
celowe 

 Dotacje 
podmiot
owe 

Dotacje 
celowe 

801  Oświata 
i wychowan
ie 

18.300 33.900    15.600 15.600  

 80101 Szkoły 
podstawowe 

 33.900    +33.900 +33.900  

 80103 Oddziały 
przedszkoln
e w szkołach 
podstawowy
ch 

6.600     -6.600 -6.600  

 80104 Przedszkola 9.500     -9.500 -9.500  
 80110 Gimnazja 2.200     -2.200 -2.200  
  Razem 

zwiększenie 
planowanyc
h dotacji : 
15.600 zł 

18.300 33.900    15.600 15.600  

DOTACJE OGÓŁEM PO ZMIANIE – 8.381.600 złotych 
w tym: 
dotacje podmiotowe – 6.052.600 złotych 
dotacje celowe – 2.329.000 złotych 
w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 6.499.100 złotych 
dotacje celowe inwestycyjne – 1.882.500 złotych 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XIFPL-YUTWW-SODFH-ZRUBD-VTOUW. Podpisany


	
	
	
	
	



